Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual: 

S/ 3,800.00 (Tres mil ochocientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas; asimismo, 
los montos y afiliaciones de ley, y toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones

[...]

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual: 

S/ 4,500.00 (Cuatro mil quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas; asimismo, 
los montos y afiliaciones de ley, y toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones

[...]

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual:  S/ 4,500.00 (Cuatro mil quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 

Practicante 

Profesional 
 Auxiliar o 

Asistente 
 Analista/ 

Especialista 
 x  Gerente o 

Director 
Supervisor/

Coordinador 

Jefe de área o 

Dpto 

Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas;

[...]

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual:  S/ 3,500.00 (Tres mil quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 

Practicante 

Profesional 
X Auxiliar o 

Asistente 
 Analista/ 

Especialista 
   Gerente o 

Director 
Supervisor/

Coordinador 

Jefe de área o 

Dpto 

Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas;

[...]

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual:  S/ 3,500.00 (Tres Mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 

Practicante 

Profesional 
 Auxiliar o 

Asistente 
X Analista/ 

Especialista 
   Gerente o 

Director 
Supervisor/

Coordinador 

Jefe de área o 

Dpto 

Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas;

[...]

Modalidad de Trabajo  Presencial 

Duración del contrato: 

INICIO       : 11 de febrero del 2026 
TERMINO : 30 de abril del 2026 
Sujeto a la necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 
(el inicio de labores puede sufrir variaciones) 

Remuneración mensual: 

S/ 3,800.00 (Tres Mil Ochocientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen todos los incrementos remunerativos producto de 
negociaciones colectivas centralizadas y/o descentralizadas; asimismo, 
los montos y afiliaciones de ley, y toda deducción aplicable al trabajador. 

Practicante